09))alLe.  /1;A,fli
Câmara Municipal de Ibitinga a3

( 	IIIIIIIIIIII  IIIIIIIIII  11

Data: 28106 2019 Horário: 16:19
Protocolo Geral n° 2952/2019

Legislativo - MTR 470/2019

ar/

111■ 	/

CMI Oficio n° 1380/2019

Ibitinga, 28 de junho de 2019.

Assunto: ENVIA RESPOSTA AO REQUERIMENTO

Ilustríssimo Vereador,

Conforme solicitado por Vossa Senhoria no Requerimento 498/2019
e protocolo Geral n.° 2649/2019.

1) O PLO 20/2018 foi protocolado em 04/06/2018, lido na Sessão
do dia 05/06/2018, encaminhado para a Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e
Redação no dia 07/06/2018, com prorrogação de prazo da Comissão protocolado em
03/10/2018, marcada audiência pública pela Comissão em 03/10/2018, audiência
realizada em 17/10/2018, exarado parecer contrário da Comissão em 06/11/2018, Parecer
contrário lido, discutido, votado e aprovado no Expediente da Sessão do dia 13/11/2018.
Trâmite do Projeto prejudicado, enviado para arquivo em 14/11/2018.

2) Na Sessão Legislativa Ordinária do dia 13/11/2018.
3) Vereadores Alliny, Carlos, José, Leopoldo e Tiago favorável;

Vereadores Marco, Marlos, Matheus e Richard contrário.
4) Nada constou em trâmite Ordinário. Em regime de urgência

especial constou: Requerimento n° 670/2018, PAR n° 307/2018, PLO n° 251/2018, de
autoria da Prefeitura de Ibitinga, que "Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos
adicionais suplementares ao orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.553,
de 14 de dezembro de 2017, destinados a suprir dotações que se encontram com saldos
insuficientes, e dá outras providências".

5) Requerimento n° 670/2018, aprovado por unanimidade dos
votos dos presentes, PAR n° 307/2018, apen 	do, PLO n° 251/2018, aprovado por
unanimidade dos votos dos presentes.

JOSÉ AP .49
dente

O DA ROCHA

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Atenciosamente,

	Page 1